
 
   

Beskæftigelses- og integrationsborgmesteren, Jens-Kristian Lütken (V), 
byder velkommen til Dialogforum og fortæller, hvilke opgaver Beskæfti-
gelses- og Integrationsforvaltningen sidder med. Borgmesteren siger, 
at Beskæftigelses- og Integrationsudvalget gerne vil have så mange in-
put fra Dialogforums mødedeltagere som muligt, til hvordan udvalget 
og Dialogforum kan samarbejde i fremtiden. 

Der tages en kort præsentationsrunde af mødedeltagerne fra Dialogfo-
rum og Beskæftigelses- og Integrationsudvalget. 

Strukturen for mødet mellem Dialogforum og Beskæftigelses- og Inte-
grationsudvalget er, at udvalget holder ét oplæg, hvorefter de vil indgå i 
dialog med Dialogforum samt besvare spørgsmål.  

2. Oplæg om CBAs arbejde med de mest udsatte borgere, og hvilke 
indsatser de benytter 
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Resumé 

MØDEDATO 23. september 2024 

TID Kl. 16:30-17:15 

STED Rådhuset, udv.vær. F – 2.sal, vær. 13 

MØDEDELTAGERE Fra Dialogforum: Sine Møller Sørensen (ADHD-
foreningen), Trine Chilie Thode (SIND Køben-
havn), Birgitte Janischefska (Bedre Psykiatri), Per-
nille Friis Rønne (Center for Unge og Midlertidige 
Botilbud), Line Jensen (Center for Unge og Mid-
lertidige Botilbud), Karin Hirsbøll (Center for Fo-
rebyggende Indsatser og Støtte), Fritz Michael 
von Bülow (Center for Specialiserede Botilbud), 
H.M. Sandberg (Center for Forebyggende Indsat-
ser og Støtte. 
Fra sekretariatet: Miriam Nawaz, Eva Stokbro 
Jensen og Simone Saltoft Pedersen. 
 

 

Resumé for fællesmøde med Beskæftigelses- og Inte-
grationsudvalget 

Efter mødet havde Sine tilføjelser og rettelser til afsnittene markeret 
med gul. Tilføjelserne og rettelserne er vedlagt som bilag. Det bemær-
kes, at Beskæftigelses- og Integration ikke har godkendt bilaget. 
 
1. Velkomst inkl. et kort indblik i Beskæftigelses- og Integrationsfor-

valtningens ressortområde samt indblik i det fremtidige samar-
bejde med Dialogforum 



 

 
 

Maria Boje, centerchef for Center for Beskæftigelse og Afklaring (CBA), 
holder oplæg om jobcenterets arbejde med udsatte borgere. Hun kom-
mer bl.a. ind på hvilken målgruppe de arbejder med, hvilke udfordrin-
ger de møder i arbejdet og hvordan de arbejder i jobcenteret.  

3. Fælles drøftelse 

Drøftelsen tager udgangspunkt i det oplæg, som Maria Boje har holdt. 
Dialogforum og Beskæftigelses- og Integrationsudvalget drøfter bl.a. 
hvor mange borgere jobcenteret lykkes med at få i job eller afklaret til 
andre ydelser, hvordan Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen 
indhenter data, hvordan forvaltningen arbejder med ressourceforløb 
samt potentielt fremtidigt samarbejde mellem Dialogforum og Beskæf-
tigelses- og Integrationsudvalget. 

Dialogforums medlemmer fortæller, at Dialogforum gerne vil have lov 
til at byde ind, når der skal træffes beslutninger. Dialogforum vil gerne 
holde møder med udvalget som varer længere tid end 45 minutter. Di-
alogforum ønsker ikke kun at skulle besvare skriftlige høringer.  

4. Opsamling og afrunding 

Beskæftigelses- og integrationsborgmesteren, Jens-Kristian Lütken (V), 
siger tak for et godt møde og at udvalget vil se frem til et fortsat samar-
bejde med Dialogforum.  

Sine siger tak for mødet. Hun siger, at medlemmerne af Beskæftigelses- 
og Integrationsudvalget er velkomne til at deltage i Dialogforums mø-
der. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


